
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 01 и ю н я 2 ' ) 1 5 года с. Во град №42
>

«О переводе воспитанника ДОУ»

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести с 01.06.2015 года, из семейной группы детского сада во II групп

раннего возраста Б:

1 . Головкову Ксению Алексеевну. 28.01.2013 года рождения;

2. Муратова Даниила Владимировича. 22.10.2013 года рождения:

М.Н. Андриянова


